EDITAL DE RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA
CÓDIGO:

CCG-FOR-34
APROVADO POR: SUPERINTENDENTE ACADÊMICA DATA: 05/02/2020 VERSÃO: 04

UNIDADE: UNINASSAU OLINDA

CURSO: SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

O Coordenador R o g é r i o  L e i t e  A r a ú j o  do Curso de S i s t e m a s  d e  I n f o r m a ç ã o  da

U N I N A S S A U  O l i n d a , no uso de suas atribuições e de acordo com o disposto no inciso II do

art. 8º da Portaria Nº 36/2005 desta IES, divulga:

Art. 1º. O Resultado do processo seletivo de monitoria realizado no dia 06/09/23 das 8h às 19:30

n a   UNINASSAU Olinda constou de análise do histórico escolar dos candidatos.

Art. 2º.  A banca examinadora foi constituída de 03 (três) professores(as) do curso, ministrantes da

disciplina afim, sendo um deles, designado pelo Coordenador do Curso para presidir os trabalhos.

Art. 3º.  A nota final foi composta pela média global do histórico escolar do aluno.

Segue lista dos candidatos aprovados:

CANDIDATO APROVADO CURSO DISCIPLINA NOTA

KAIO LIMA PIMENTEL
Sistemas de

Informação
Programação Web Coding 7,97

Olinda, 06 de setembro de 2023.

COORDENADOR DO CURSO  ______________________________________________________

		2023-09-06T19:58:08-0300